
S6 Limousine

S 时刻 游刃城市间



多面一体，驾驭城市街道
在趋向脸谱化的世界中，始终保持确切的辨识度。来自 S-Line 的高性能竞技感，取自轻盈羽翼灵感的全新蜂窝式

玄羽进气格栅，更带来视觉之外的想象力，“稳重”、“性能”、“凌厉”、“安静”这些极具差异的词，在 S6 

Limousine 上兼容并蓄，随时切换。藏于城市中的炽热，此刻正等你出发。



动静之下，性能澎湃而出
正如西装之下遮掩不住的对性能的渴望，S6 Limousine 搭载带有电子涡轮的 2.9TFSI V6 双涡轮增压发动机，

动力输出高达 331kW（450ps），最大扭矩 600N·m，带来无可比拟的内心满足。

MLB evo 平台所赋予的先进 48V 轻混电气架构，巧妙利用 BSG 一体机在巡航和制动时回收电能，提升能源利用

率，显著加快动力输出速度，增强发动机的响应性能，轻点油门，即可感受随叫随到的动力体验。



硬核机械，铸就卓越驾控
源于品牌技术基石的驾控乐趣，奥迪 S6 Limousine 搭载的纯机械中央差速器的 quattro 四驱系统，不仅能为车辆

提供卓越的操控和牵引力，以及额外的安全性和稳定性（湿滑路面或低摩擦路面），更可带来优异的操控性能。

凭借同级效能领先的动力系统和传承四十余载的经典 quattro 四驱，无论面对公路行驶，还是湿滑路面皆可从容

应对。



星辰灰

出众出色
出入城市街道

天云灰

冰川白

旋风黑传奇黑

花剑银 纳多灰

阿斯卡里蓝

赤兔红

苍穹蓝

S6 Limousine 车漆颜色



彰显风格，动静皆有型

Audi Sport5 辐刀片设计，
熏黑色，钻石切割车轮 21 英寸

Audi Sport 5 辐 V 型设计
熏黑色车轮 21 英寸

5 辐 V 型动感设计
石墨灰，高光表面车轮 21 英寸

5 双辐 V 型
石墨灰，钻石切割车轮 21 英寸（标配）

S6 Limousine 车轮



火山灰木饰条碳纤维饰条（标配）

S6 Limousine 至臻饰条



黑色 Dinamica® 与真皮组合面料，
带“S”标识，带灰色菱形缝线

黑色 Dinamica® 与真皮组合面料，
带“S”标识，带红色菱形缝线

灰色 Dinamica® 与真皮组合面料，
带“S”标识，带菱形缝线

黑色华格纳真皮座椅面料，
带“S”标识，带红色缝线

红色华格纳真皮座椅面料，
带“S”标识

黑色华格纳真皮座椅面料，
带“S”标识，带灰色缝线

灰色华格纳真皮座椅面料，
带“S”标识

S6 Limousine 座椅面料



S6 Limousine

高清矩阵式 LED 大灯 

S6 Limousine

蜂窝式玄羽进气格栅

标配奥迪扩展黑色外观套件



S6 Limousine

前门迎宾灯



S6 Limousine

动态尾灯



S6 Limousine 2.9 TFSI quattro

¥858,800

2.9TFSI V6 

 [kW(PS)/rpm] 331(450)/5700 6700

 [Nm/rpm] 600/1900 5000

[cm³] 2894

8 Tiptronic

quattro

x x [mm] 4954x1886x1447

[mm] 2928

[L] 520

[L] 73

[km/h] 250

0-100km/h[s] 4.7

WLTC [L/100km]  9.2

S6 Limousine 2.9 TFSI quattro

 

5 V 255/35 R21 

5 V 255/35 R21 ¥0

Audi Sport 5 255/35 R21 ¥5,900

Audi Sport 5 V 255/35 R21 ¥6,500

¥86,900

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥1,600

S6 Limousine MY25

ISOFIX

ISOFIX

LED  

LED
 

 2.0

 

 
 

/
+

 

S

5 V
21

“S
3

  

S logo

MMI
MMI

MIB3
Audi Connect

B&O

(ASI) 



S6 Limousine 2.9 TFSI quattro

 

Dinamica® S

S ¥14,000

¥5,600

 

3

3 ¥400

¥5,900

 

¥5,200

¥14,300

¥0

¥900

¥9,400

¥6,600

¥7,400

¥5,300

|  

B&O

B&O ¥78,000

USB ¥2,200

¥2,200

¥31,700

 

¥0

¥0

¥22,100

ETC ¥0

¥10,000

¥28,000

 

 

 

 

 

 

LED ¥2,200

 LED

 LED

 

 

: 1      
  2 –  
  
  3  
  



一汽–大众汽车有限公司

中国吉林省长春市东风大街

邮政编码：130011

咨询电话：4008–171–666

 0431–81500666

传  真：0431–85750888

更新时间 2025.Q4


