

S6 Limousine

S时刻游刃城市间



在趋向脸谱化的世界中,始终保持确切的辨识度。来自 S-Line 的高性能竞技感,取自轻盈羽翼灵感的全新蜂窝式玄羽进气格栅,更带来视觉之外的想象力,"稳重"、"性能"、"凌厉"、"安静"这些极具差异的词,在 S6 Limousine 上兼容并蓄,随时切换。藏于城市中的炽热,此刻正等你出发。





正如西装之下遮掩不住的对性能的渴望,S6 Limousine 搭载带有电子涡轮的 2.9TFSI V6 双涡轮增压发动机,动力输出高达 3.31kW (450ps),最大扭矩 600N·m,带来无可比拟的内心满足。

MLB evo 平台所赋予的先进 48V 轻混电气架构,巧妙利用 BSG 一体机在巡航和制动时回收电能,提升能源利用率,显著加快动力输出速度,增强发动机的响应性能,轻点油门,即可感受随叫随到的动力体验。



## 硬核机械,铸就卓越驾控

源于品牌技术基石的驾控乐趣, 奥迪 S6 Limousine 搭载的纯机械中央差速器的 quattro 四驱系统, 不仅能为车辆提供卓越的操控和牵引力, 以及额外的安全性和稳定性 (湿滑路面或低摩擦路面), 更可带来优异的操控性能。凭借同级效能领先的动力系统和传承四十余载的经典 quattro 四驱, 无论面对公路行驶, 还是湿滑路面皆可从容应对。





# 彰显风格,动静皆有型

S6 Limousine 车轮



5 双辐 V 型 石墨灰, 钻石切割车轮 21 英寸 (标配)



5 辐 V 型动感设计 石墨灰, 高光表面车轮 21 英寸



Audi Sport5 辐刀片设计, 熏黑色,钻石切割车轮 21 英寸



Audi Sport 5 辐 V 型设计 熏黑色车轮 21 英寸



## S6 Limousine 至臻饰条



碳纤维饰条 (标配)



火山灰木饰条



#### S6 Limousine 座椅面料



黑色 Dinamica® 与真皮组合面料,带"S"标识,带灰色菱形缝线



黑色 Dinamica® 与真皮组合面料,带"S"标识,带红色菱形缝线



灰色 Dinamica® 与真皮组合面料,带"S"标识,带菱形缝线



黑色华格纳真皮座椅面料,带"S"标识,带灰色缝线



黑色华格纳真皮座椅面料,带"S"标识,带红色缝线



红色华格纳真皮座椅面料,带"S"标识



灰色华格纳真皮座椅面料,带"S"标识



S6 Limousine

## 高清矩阵式 LED 大灯



S6 Limousine

蜂窝式玄羽进气格栅 标配奥迪扩展黑色外观套件





#### 奥迪 S6 Limousine MY25 装备价格表

车型 /			奧迪 S6 Limousine 2.9 TFSI quattro		
市场指导价(元)			¥858,800		
发动机					
发动机型式			2.9TFSI V6 双涡轮增压发动机		
最大输出功率 [kW(PS)/rpm]			331(450)/5700~6700		
最大输出扭矩 [Nm/rpm]			600/1900~5000		
排量 [cm³]			2894		
动力传动系统					
变速器			8 速 Tiptronic		
驱动方式					
整车尺寸及质量			·		
长x宽x高[mm]			4954x1886x14	47	
轴距 [mm]			2928		
			520		
油箱容积 [L]			73		
整车性能参数					
最高车速 [km/h]			250		
加速时间 0-100km/h[s]			4.7		
WLTC 综合油耗 [L/100km]			9.2		
基本装备					
安全和灯光 全尺寸前排安全气囊带禁用开关前后排侧气囊带头部气帘前排乘客座椅 ISOFIX 儿童座椅固定装置后排 ISOFIX 儿童座椅固定装置安全带未系提醒	便捷操控 奥迪整体式预安全系统城市版 泊车辅助系统 智能自动泊车系统 全景影像 路口通行辅助 奥迪整体式预安全系统后部版	舒适豪华 方向盘高度角度调节 前排座椅头枕 前排座椅电动腰部支撑 前排舒适中央扶手 可伸缩遮阳板 风窗/车窗隔热玻璃	动感魅力 S 风格前后杠 奥迪扩展黑色外观套件 S 双辐V型,石墨灰,钻石切割车轮, 21 英寸 红色卡钳 铝外观外后视镜壳体	信息 娱乐 MMI 汉语显示多媒体交互界面系统及 MMI 高级导航 高端信息娱乐系统 MIB3 Audi Connect 互联科技 奥迪虚拟驾驶座舱 B&O 音响系统	
胎压监控 防盗报警 三角警示牌 小尺寸备胎 高清矩阵式 LED 大灯 独立日间行车灯 LED 尾灯,动态转向灯,带动画效果 大灯清洗装置	英四墨件式快生 不 3 元 3 元 3 元 3 元 3 元 3 元 3 元 3 元 3 元 3	风窗 / 平窗 /	在7%%/PICKIORAM 在身同色后扰流板 前排超级运动座椅 前后带照明铝制门槛嵌件,前部带 "S"标识 3 幅多功能真皮运动方向盘带拨片 碳纤维饰条 黑色织物顶棚 不锈钢脚踏板和搁脚板 S logo 迎宾灯 远程发动机启动和远程空调 自适应巡航控制系统	B&U 目哨场机 奥迪音形接口 奥迪智能手机接口 (ASI) 紧急呼叫和道路救援服务 奥迪手机盒子和信号放大天线	
选择装备 车轮   轮胎	电动开启和关闭后备厢盖	车型	新奥迪 S6 Limousine 2.9	TFSI quattro	
5 双辐 V 型 , 石墨灰 , 钻石切割 , 255/35 R21 轮胎			•		
5 辐 V 型动感设计, 石墨灰, 高光表面, 255/35 R21 轮胎			<b>○</b> ¥0		
Audi Sport 车轮, 5 辐刀片设计, 熏黑色, 钻石切割, 255/35 R21 轮胎			○ ¥5,900		
Audi Sport 车轮, 5 辐 V 型设计, 熏黑f			○ ¥6,500		
<b>外观颜色</b>					
奥迪个性化颜色			○¥86,900		
星辰灰			○¥0		
旋风黑			○¥0		
苍穹蓝			○ ¥0		
花劍银			○ ¥0		
天云灰			○ ¥0		
阿斯卡里蓝			○ ¥0		
赤兔红			○ ¥0		
冰川白			○ ¥0		
传奇黑			○ ¥0		
12 日本   12					
外饰					
奥迪扩展黑色外观套件			•		
尾部不带车型,发动机和技术铭牌					
高光包					
铝外观外后视镜壳体			•		
黑色外后视镜壳体			○ ¥1,600		
無色外后他規定性					

<b>车型</b>	奥迪 S6 Limousine 2.9 TFSI quattro
座椅	
Dinamica®与真皮组合面料,带"S"标识,带菱形缝线	•
世間 (11) (2) では、	
平伯纳县及座荷闽科,市 3 协识 前排座椅加热	○¥14,000
即排壓何加恐   后排壓椅加热	O VE COO
A series and the series and the series and the series are series and the series are series and the series are series are series and the series are series	○¥5,600
一つ折叠后座椅靠背	•
方向盘 3 幅真皮多功能运动方向盘,带换挡拨片	
	0.1400
3 幅真皮多功能运动方向盘,带换挡拨片和方向盘加热	○ ¥400
方向盘高度角度调节   一方向盘高度角度調節   一方向急力を対象を対象を対象を対象を対象を対象を対象を対象を対象を対象を対象を対象を対象を	OVE 202
方向盘电动调整,带记忆功能	○¥5,900
内饰	
扩展皮革装备包	0.00.000
全皮革装备包	○ ¥5,200
全真皮装备包	○¥14,300
火山灰木饰条	○¥0
点烟器和烟灰缸	○ ¥900
うない。	O 1/2 100
全门自动吸合装置	○ ¥9,400
<b>原札収</b> 第	○ ¥6,600
防噪加强玻璃	○¥7,400
自适应集成喷嘴风挡雨刷	○ ¥5,300
信息 娱乐	
B&O 音响系统	0.000.000
B&O 高级音响系统 (带声学棱镜) (须与轮胎修复工具同选)	○ ¥78,000
前排奥迪音乐接口	0.00.000
后排 USB 充电接口	○¥2,200
虚拟座舱增强版	○¥2,200
驾驶辅助	
交通标识识别	0.000.000
夜视辅助系统	○¥31,700
其它	O V2
幹胎修复工具(须与随车工具同选)	○¥0
随车工具(须与轮胎修复工具同选)	○¥0
四驱带运动差速锁(须与四轮转向同选)	○ ¥22,100
过程发动机启动和远程空调 	0.00
ETC	○¥0
奥迪/制内饰红色缝线包	○¥10,000
装备包	O V20 000
型轮转向 动态转向	○¥28,000
	0
四轮转向	0
<b>自适应巡航控制系统</b> (须同选交通标识识别功能)	•
带激光雷达的自适应巡航 车道保持系统及交通拥堵辅助系统	•
	•
奥迪整体式预安全系统城市版	•
多功能摄像机	◆ ×2 200
高清矩阵式 LED 熏黑大灯	○¥2,200
高清矩阵式 LED 大灯	•
LED 尾灯带动态转向灯和带动画效果	•
熏黑大灯	0

注:(1) ● 标准装备 ○ 选装装备。 (2) 本目录内容根据印制时车辆配置状态信息编制,鉴于一汽 - 大众汽车有限公司不断对汽车进行改型和改进,市场销售车型的部分配置及规格可能与本目录有所不同, 具体细节请咨询当地奥迪授权经销商。我们将保留未经事前通知更改本目录任何信息的权利。 (3) 特别提示:鉴于部分装备的产能供应不足,市场销售车型的部分配置、规格、装备价格可能与本目录有所不同,本目录不作为合同条款,不是销售承诺,目录内容仅供参考。 详情请咨询当地奥迪授权经销商。



一汽-大众汽车有限公司

中国吉林省长春市东风大街 邮政编码: 130011 咨询电话: 4008-171-666

0431-81500666

传 真: 0431-85750888

更新时间 2025.Q4